
 

  

 

       

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  
  

від 25 листопада 2021 року                м.Надвірна 

№ 748-13/2021 

 

Про внесення змін в Програму 

соціального захисту населення 

Надвірнянської міської територіальної 

громади на 2021 рік  
 

      Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань охорони 

здоров’я,соціального захисту,законності і правопорядку, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни в Програму соціального захисту населення Надвірнянської міської 

територіальної громади на 2021 рік, затверджену рішенням сесії міської ради від 11.02.2021 

№107-5/2021, а саме:  

- розділ 1 "Соціальна підтримка вразливих категорій населення" викласти в 

наступній редакції: 
№ 

п/п 

Перелік заходів Сума коштів, грн. Терміни 

виконання 

Міський  

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Разом 

Соціальна підтримка вразливих категорій населення 

1. Додаткова виплата ветеранам ОУН-

УПА  

19 000 63000 82 000 Протягом 

року 

2. Технічна підтримка єдиної 

інформаційної  аналітичної системи 

«Діти» 

6 140  6 140 Протягом 

року 

4. Проведення акції «Святий Миколай» 12 860  12 860 Грудень 

5. Пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали  внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

 33 500  33 500 Протягом 

року 

6. Видатки  на поховання учасників 

бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни 

 30 100 30 100 Протягом 

року 

7. Міжбюджетні трансфери для оплати за 

розміщення та утримання осіб, які опинилися 

в складних життєвих обставинах в закладах 

тимчасового перебування(ФУ) 

14326  14326 Грудень 

 РАЗОМ 52326 126600 178926  
 

 

 



- розділ 2 "Соціальний захист та реабілітація людей з інвалідністю" викласти в 

наступній редакції: 
№ 

п/п 

Перелік заходів  Міський  

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Разом Терміни 

виконання 

1. Інформаційна політика   

2. Надання пільг реабілітованим 

громадянам, особам з інвалідністю І та 

ІІ групи по зору та дітям з 

інвалідністю до 18 років по зору  

536 000  536 000 Протягом 

року 

3. Пільги окремим категоріям громадян з 

послуг зв’язку 

41 000  41 000 Протягом 

року 

 РАЗОМ 577 000  577 000  
 

- розділ 3 "Соціальне обслуговування і підтримка людей похилого віку" викласти в 

наступній редакції: 
№ 

п/п 

Перелік заходів  Міський  

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Разом Терміни 

виконання 

2. Інформаційна політика   

1. Організація та проведення заходів щодо 

відзначення 1 жовтня Міжнародного дня 

громадян похилого віку та Дня ветерана 

в громаді 

20 000,0  20 000,0 Жовтень 

 

2. Надання соціальних послуг особам 

похилого віку та особам з інвалідністю 

із залученням фізичних осіб та 

виплатою їм компенсації за надання 

соціальних послуг  

1130 000  1130 000 

 

Протягом 

року 

3. Організація та проведення заходів щодо 

відзначення 1 жовтня Міжнародного дня 

громадян похилого віку та Дня ветерана 

в громаді (нагородна атрибутика, 

сувеніри) 

10 000 

 

 10 000 

 

жовтень 

 РАЗОМ 1 160 000  1 160 000  

 

- розділ 4 "Соціальний захист і підтримка багатодітних, малозабезпечених сімей, 

сімей внутрішнього переміщення громадян, осіб, постраждалих від торгівлі 

людьми, насильства, та інших сімей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах" викласти в наступній редакції: 
№ 

п/п 

Перелік заходів Міський  

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Разом Терміни 

виконання 

3. Інформаційна політика   

1. Надання адресної грошової допомоги 

громадянам Надвірнянської міської 

територіальної громади 

698 000  698000 

 

Протягом 

року 

 РАЗОМ 698 000  698000 

 

 

 

- розділ 7 "Забезпечення ефективності діяльності установ соціальної сфери" 

викласти в наступній редакції: 
№ 

п/п 

Перелік заходів Міський  

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Разом Терміни 

виконання 

4. Інформаційна політика   

1. Здійснення заходів щодо надання 

населенню соціальної підтримки за 

принципом "єдиного вікна" та виїзної 

роботи "мобільного соціального офісу" 

0,0 0,0 0,0  

 РАЗОМ 0,0 0,0 0,0  

 

 



- розділ 9 "Соціальна підтримка сімей загиблих і постраждалих учасників бойових 

дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань,що 

утворилися для  захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 

України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції та операції Об’єднаних сил  в районах її проведення" 

викласти в наступній редакції: 
№ 

п/п 

Перелік заходів Міський  

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Разом Терміни 

виконання 

5. Інформаційна політика   

1 Надання додаткових виплат сім’ям 

загиблих учасників антитерористичної 

операції та операції Об’єднаних сил на 

неповнолітніх дітей до досягнення ними 

18-річного віку (якщо діти навчаються – 

до 23 років) 

28000  28000 Протягом 

року 

6 Надання допомоги в організації 

забезпечення лікувальних та 

реабілітаційних програм для учасників 

антитерористичної операції і операції 

Об’єднаних сил та їх сімей, в тому числі 

забезпечення транспортування 

4000  4 000 Протягом 

року 

7. Додаткова виплата бійцям - 

добровольцям, які брали участь у 

захисті територіальної цілісності та 

державного суверенітету на Сході 

України 

21674 30 000 51 674 Протягом 

року 

8 Подарунки до Дня Святого Миколая 

дітям учасників АТО, ООС 

20000  20 000 Грудень 

 РАЗОМ 73674 30 000 103 674  

  

- Розділ 10 Соціальна підтримка сімей з онкохворими дітьми: 
1 На підставі звернення батьків та довідки з 

медичного закладу надати  матеріальну 

допомогу сім’ям з онкохворими дітьми 

140 000 

 

 140 000 Протягом року 

 РАЗОМ 140 000  140 000  

 

-  Розділ 11 "Розвиток громадянського суспільства" викласти в наступній редакції: 

1 Фінансова підтримка громадських 

організацій 

125 000  125 000 Протягом 

року 

 РАЗОМ 125 000  125 000  

 Разом змін по Програмі   2 826 600 156600 2982600  

2. Внести зміни в додаток 3 до Програми соціального захисту населення Надвірнянської 

міської територіальної громади "Розподіл видатків на фінансову підтримку громадських 

організацій у 2021 році" та викласти його в наступній редакції згідно додатку. 

3. Головному розпоряднику, що визначений виконавцем заходів Програми, забезпечити їх 

реалізацію протягом поточного року. Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради 

внести зміни. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської  ради з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту,законності і правопорядку (голова комісії  

Марцінковський Р.А.). 

 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 


